
 

 

UCHWAŁA NR 545/XXVII/17 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr 313/XLII/10 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 17 września 

2010 r. w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Społecznemu w Węglińcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446 z późń. zm.) oraz w związku z art.110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 313/XLII/10 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 17 września 2010 r. 

w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Społecznemu w Węglińcu (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. 

z 2010 r. nr 239, poz. 4069) zmienionej uchwałą nr 228/XVII/16 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 22 marca 

2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 3 po pkt 8a dodaje się pkt 8b w brzmieniu: 

„8 b) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin Za życiem”. 

2. W § 4 po ust. 4a dodaje się ust. 4b w brzmieniu: „4b) przyznawanie i wypłacanie jednorazowego 

świadczenia w wysokości 4000,00 zł”,. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Błauciak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lutego 2017 r.

Poz. 642


		2017-02-09T12:48:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




